國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：洪湘茵

電話：07-5252000#2655

傳真：07-5251506

電 子 信 箱

：shellyhong@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年4月2日

發文字號：中產營字第1131400330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函.pdf、參展辦法.pdf、報名表.odt、APPLICATION_FORM.odt、參展作品摘

要說明.odt、簡報.odp

主旨：函轉中華創新發明學會辦理「2024馬來西亞MTE尖端醫療
保健和生命科學國際發明展」參展訊息一案，請查照並轉
知所屬。

說明：
一、旨揭參展訊息如下：
(一)展覽地點：馬來西亞吉隆坡 （線上展示）。
(二)展覽日期：113年8月7日（星期三）至8月9日（星期五

）。
(三)報名日期：即日起至113年6月30日（星期日）止。
(四)參展報名費用：每件參展作品新臺幣2萬9,800元。
(五)參展方式：請依報名簡章備妥報名資料，提供中英文報

名表（Word檔）、中英文摘要說明（Word檔）、作品海
報檔（PDF檔，自由設計，A4尺寸，21公分*29公分以上
）、2張作品照片、簡報或作品介紹影片（英文2至5分
鐘，必要項目）及參展聲明。

二 、 檢 附 原 函 （ 含 附 件 ） 或 至 旨 揭 學 會 網 站
（www.innosociety.org）下載，有意願報名者，請於
113年6月30日（星期日）前將報名應備文件以電子郵件方
式寄至choice@mail2000.com.tw，報名相關費用請自行負
擔。

三、聯絡洽詢：中華創新發明學會黃婷婷小姐，電話：02-
2778-2688，E-mail：choice@mail2000.com.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校海洋科學學院、半導體及重點科技研究學院、醫學院、理學院、工學院、

化學系、物理學系、生物科學系、應用數學系、理學國際博士學位學程、電機

工程學系、機械與機電工程學系、資訊工程學系、材料與光電科學學系、光電

工程學系、環境工程研究所、通訊工程研究所、電機電力工程國際碩士學位學

程、電信工程國際碩士學位學程、資訊管理學系、海洋生物科技暨資源學系、

海洋環境及工程學系、海洋科學系、海洋生物科技博士學位學程、海洋科學與

科技全英語博士學位學程、博雅教育中心、運動與健康教育中心、先進半導體

封測研究所、精密電子零組件研究所、創新半導體製造研究所、學士後醫學系

、生物醫學研究所、醫學科技研究所、生技醫藥研究所、精準醫學研究所、醫

學院臨床醫學科學博士學位學程、海下科技研究所

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁